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Canemure-projektin budjetin muutos
TRE:6013/00.01.05/2023

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors, puh. 050 559 4139, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Sanna Ovaska, puh. 040 801 3125, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
CANEMURE-projektin alkuperäinen kustannusarvio on 491 500 euroa 
sisältäen arvonlisänveron. Tampereen kaupungin osuus kustannuksista 
on 201 214 euroa, EU-rahoituksen osuus 245 750 euroa ja Tampereen 
seudun muiden kuntien yhteensä 44 529,90 euroa.

Rahoittajalle raportoitavien nettokustannusten lisäksi projektin 
kustannuksista kertyy noin 60 000 euroa arvonlisäveroa, jota vastaan ei 
saada rahoittajan tukea. Projektin kustannusarvio sisältäen 
arvonlisäveron on täten yhteensä noin 551 500 euroa.

Perustelut
Kaupunkiympäristön palvelualueen johtaja on päättänyt 29.11.2018 (TRE:
7768/00.01.05/2018), että Tampereen kaupunki toteuttaa 
kaupunkiympäristön palvelualueella CANEMURE – Towards Carbon 
Neutral Municipalities -projektin. CANEMURE on kuusivuotinen EU:n 
LifeIP-hanke, jonka toteuttamisaika on 1.8.2018-31.10.2024.

Projektille on myönnetty rahoitus EU:n LifeIP-rahastosta. 
Kaupunkiympäristön palvelualueen johtajan päätöksen mukaan 
Tampereen kaupungin osuus projektin kokonaiskustannuksista on 
201 214 euroa (40,94 % projektin kustannuksista).

Kustannusarvio on tehty alun perin siten, että projektin kustannukset 
sisältävät arvonlisäveron. Aiempi tulkinta Tampereen kaupungilla oli, että 
arvonlisävero jää kaupungin lopulliseksi kustannukseksi, ja projektin 
kustannukset budjetoidaan ja raportoidaan rahoittajalle sisältäen 
arvonlisäveron. Korkein hallinto- oikeus on antanut 8.11.2019 ratkaisun 
(KHO:2019:141), jonka mukaan ns. kuntapalautuksena takaisin valtiolta 
saatavan arvonlisäveron ei katsota enää jatkossa jäävän kaupungin 
lopulliseksi kustannukseksi. Tästä johtuen CANEMURE- projektin 
kustannusten arvonlisävero ei ole tukikelpoinen kustannus, vaan 
kustannukset on raportoitu rahoittajalle 8.11.2019 jälkeen 
arvonlisäverottomina.

CANEMURE- projektissa nähdään hyödyllisenä käyttää rahoittajan 
myöntämä budjetti 491 500 euroa kokonaisuudessaan. Arvonlisänveron 
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osuus alkuperäisessä budjetissa on noin 60 000 euroa. Projektin 
rahoittajan puolesta tämä osuus on edelleen Tampereen kaupungin 
hyödynnettävissä projektisuunnitelman mukaisiin toimenpiteisiin.

CANEMURE-hankkeen rahoitusta hyödynnetään joukkoliikenteen ja 
muiden kestävien kulkutapojen käyttöä edistäviin 
toimenpiteisiin.  Vuodelle 2024 on suunniteltu rahoituksen 
hyödyntämistä kaupunkipyöräjärjestelmän markkinointiin, Tesoman 
kestävän liikkumisen mahdollisuuksien markkinointiin ja kesäajan 
joukkoliikenteen markkinointiin. Projektin kustannusten 
omarahoitusosuus vuodelle 2024 jakaantuu joukkoliikenteen, 
liikennejärjestelmän suunnittelun ja Hiilineutraaleja tekoja -ohjelman 
kustannuspaikoille toimenpiteiden sisällön mukaan. Kustannukset on 
huomioitu talousarviossa.

CANEMURE-projektin arvolisänverottomien nettokustannusten 
kustannusarvio on 491 500 euroa. Lisäksi rahoittajalle raportoitavien 
nettokustannusten lisäksi projektin kustannuksista kertyy 8.11.2019 
jälkeen noin 60 000 euroa arvonlisäveroa, jota vastaan ei saada 
rahoittajan tukea. Projektin kustannusarvio sisältäen arvonlisäveron on 
täten yhteensä 551 500 euroa.

Tiedoksi
Karoliina Hartman, Jaana Hautala, kapa_talous, Ari Vandell, Mika Periviita, 
kapa_hallinto

Allekirjoitus

Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 12.12.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 12.12.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
12.12.2023

Patrick Hanska
Hallintosuunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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